
 1 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  4° CIRCOLO  
“Verolino – Verone”    

Via Spiniello - 80011 ACERRA (Napoli) 

CF. 93025710638 - Tel/Fax 081.5203566 - e mail naee34400b@istruzione.it  Web  www.acerra4.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente 

adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 – “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 11/02/2025_Prot. 925   una convocazione per un 

posto di docente di SOSTEGNO scuola _PRIMARIA agli aspiranti di I^ , II^ e III^ fascia di Istituto e 

viciniore e non ha avuto esito positivo; 

CONSIDERATO che si è provveduto in data 18/02/2025 a    procedere all’interpello Prot. n. 1054 di 

n. 1 posto Sostegno Primaria dal 20/02/2025 fino al 03/03/2025 per n. 24 h sett., per aspiranti in possesso 

del titolo di specializzazione sostegno ADEE, senza esito positivo; 

DECRETA 

✓ per le motivazioni espresse in premessa, l’ANNULLAMENTO dell’Interpello di cui sopra; 

✓  di pubblicare il presente atto all’albo della scuola; 

✓  e di procedere da Graduatoria d’Istituto Scuola Primaria Comune. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

   

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Rosanna Bianco    

 

 
                                                                                                                                (firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i.) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                         

mailto:naee34400b@istruzione.it
http://www.acerra4.edu.it/



		2025-02-19T12:08:19+0100
	ROSANNA BIANCO




